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Minä itse

Koulutus

Kauppatieteiden maisteri, 
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Hämeen hyvinvointikuntayhtymä 
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MJK-koulutuskeskus ry, hallintojohtaja
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Etelä-Karjalan kauppakamari, 
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Talouskurista huolehtiminen on aluevaltuutettujen tärkein 

tehtävä, sanovat soteasiantuntijat – muutosjohtaja: 

"Alueilla tarvitaan aika kylmäpäisiä kamreereita"

Muutosjohtaja Ville-Veikko Ahonen valtiovarain-

ministeriöstä huomautti Ylen aamussa, että sote-

uudistuksella tavoitellaan laadukkaita palveluja, mutta

niiden tuottamisen pitää olla kustannustehokasta.



Hyvinvointialue ei ole osa valtiota missään mielessä,

vaan oma itsenäinen ja itsehallinnollinen toimija.

Rahoitusjärjestelmä ei tee siitä valtion virastoa.

Hyvinvointialueet päättävät itsehallintonsa nojalla

rahoituksen käytöstä ja kohdentamisesta. Rahoitus on

yleiskatteellista.

Ja tärkeää muistaa talouden osalta myös:



Hyvinvointialueiden yleiskatteinen laskennallisen 
rahoituksen perusta

Hyvinvointialueiden rahoitus on yleiskatteista ja se

jaetaan hyvinvointialueille laskennallisten sosiaali- ja

terveydenhuollon sekä pelastustoimen tehtävien

palvelutarvetta ja olosuhdetekijöitä kuvaavien tekijöiden

perusteella.

Tämän lisäksi osa rahoituksesta määräytyy

asukasperusteisesti sekä hyvinvoinnin ja terveyden

edistämisen kriteerin kautta.



• Hyvinvointialueiden rahoitusmallissa sosiaali- ja 
terveydenhuollon osalta rahoituspohjaa korotetaan vuosittain 
arvioidulla palvelutarpeen ja kustannustason kasvulla. 

• Pelastustoimen osalta rahoituspohjaa korotetaan 
kustannustason kasvulla. Lisäksi kustannustasossa 
huomioidaan myös hyvinvointialueiden mahdolliset 
tehtävämuutokset. 

• Tämän lisäksi hyvinvointialueelle myönnetty laskennallinen 
rahoitus tarkistetaan jälkikäteen vuosittain vastaamaan 
valtakunnallisesti toteutuneita kustannuksia. Ns. 
jälkikäteistarkastus alijäämän kattamiseksi.

Rahoituksen tarkistaminen



• Hyvinvointialueella on oikeus saada lisärahoitusta sosiaali- ja 
terveyspalvelujen ja pelastustoimen palvelujen turvaamiseksi, jos 
myönnetyn rahoituksen taso muutoin vaarantaisi hyvinvointialueen 
järjestämisvastuulle kuuluvien riittävien palvelujen saatavuuden.

• Lisärahoitusta koskevaan päätökseen voidaan ottaa ehtoja palvelujen 
vaikuttavuutta, laatua, määrää tai järjestämisen tehokkuutta koskien. 
Lisärahoitus ei korota sitä saaneen hyvinvointialueen seuraavan 
vuoden rahoitusta. 

• Lisärahoitusta voidaan myöntää hyvinvointialueen hakemuksesta tai 
valtiovarainministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön tai 
sisäministeriön aloitteesta. 

• HUOM! Toistuva lisärahoituksen saaminen voi johtaa 
hyvinvointialueen arviointimenettelyyn: kaksi kertaa kolmen 
peräkkäisen tilikauden aikana.

Lisärahoitusta voi saada palvelujen turvaamiseksi



• Ennakollinen talouden ohjauksen menettely on hyvinvointialueen ja 

valtiovarainministeriön neuvottelumenettely, jonka tavoitteena on ehkäistä 

hyvinvointialueen talouden tilan vaarantumista. Valtiovarainministeriö voi 

käynnistää neuvottelumenettelyn hyvinvointialueen kanssa tietyin 

edellytyksin.

• Sosiaali- ja terveysministeriö ja sisäministeriö osallistuvat 

neuvottelumenettelyyn.

• Neuvottelumenettelystä laaditaan valtiovarainministeriön johdolla asiakirja, 

jossa todetaan menettelyssä käsitellyt asiat ja se, mihin neuvotteluissa on 

päädytty, sekä hyvinvointialueelle annetut talouden tervehdyttämistä ja 

palvelujen järjestämisen turvaamista koskevat toimenpidesuositukset ja 

niiden toteuttamisen seuranta ja raportointiaikataulu. 

Huono taloudenpito – ennakollinen talouden 
ohjauksen menettely



• Valtiovarainministeriö käynnistää päätöksellään arviointimenettelyn, jossa valtio ja 
hyvinvointialue arvioivat hyvinvointialueen taloudellisia sekä sosiaali- ja 
terveyspalvelujen ja pelastustoimen palvelujen järjestämiseen liittyviä edellytyksiä selvitä 
tehtävistään.

• Arviointimenettelyä varten asetetaan arviointiryhmä, jonka jäsenet nimeävät 
valtiovarainministeriö, sosiaali- ja terveysministeriö, sisäministeriö ja hyvinvointialue. 

• Arviointiryhmä tekee ehdotuksen hyvinvointialueen talouden tervehdyttämiseksi sekä 
sosiaali- ja terveyspalvelujen ja pelastustoimen palvelujen järjestämisen edellytysten 
turvaamiseksi tarvittavista toimista. Aluevaltuuston on käsiteltävä arviointiryhmän 
toimenpide-ehdotukset ja saatettava niitä koskeva päätös valtiovarainministeriön tietoon 
mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten. Talousarvio ja -suunnitelma on laadittava siten, 
että ne toteuttavat aluevaltuuston päätöksiä toimenpiteistä. 

• Valtiovarainministeriö päättää arviointiryhmän toimenpide-ehdotusten ja aluevaltuuston 
päätösten perusteella hyvinvointialue- ja maakuntajakolain 8 §:ssä tarkoitetun 
aluejakoselvittäjän asettamisesta selvittämään hyvinvointialueen muuttamista -> 
hyvinvointialue liitetään toiseen!

Huono taloudenpito uhkaa hyvinvointialueen 
itsenäisyyttä – arviointimenettely



• Valtion rahoitusvastuusta johtuen hyvinvointialueen

taloussuunnitelmassa ei rahoitustarvetta saa kattaa

pitkäaikaisella lainalla. Poikkeuksena tähän kieltoon

hyvinvointialueesta annetussa laissa säädetään

hyvinvointialueen lainanottovaltuudesta.

• Valtioneuvosto päättää hyvinvointialueen tilikausittaisen

valtuuden ottaa pitkäaikaista lainaa investointien

rahoittamiseksi. Hyvinvointialueen lainanottovaltuus perustuu

lähtökohtaisesti hyvinvointialueen taloudelliseen kantokykyyn

ja on laskennallinen.

Investointien rahoitus – lainanottovaltuus



• Hyvinvointialueen on vuosittain laadittava investointisuunnitelma seuraavaa
tilikautta seuraavien neljän tilikauden aikana aloitettavista investoinneista ja
niiden rahoituksesta.

• investointisuunnitelma sisältää taseinvestoinnit ja investoinnin kaltaiset
sopimukset (esim. leasingrahoitteiset hankinnat ja vuokrasopimukset).

• Investointisuunnitelma ei saa olla ristiriidassa lainanottovaltuuden kanssa.

• Investointisuunnitelmaa koskeva esitys on toimitettava valtiovarainministeriölle,
sosiaali- ja terveysministeriölle ja sisäministeriölle kalenterivuoden loppuun
mennessä.

• Valtioneuvosto voi muuttaa hyvinvointialueen lainanottovaltuutta, jos investointi
on välttämätön hyvinvointialueen järjestämisvastuulle kuuluvien palvelujen
tuottamisen jatkuvuuden kannalta tai lainsäädännössä edellytettyjen palvelujen
turvaamiseksi eikä investointitarvetta voida kattaa muulla tavoin.

• Lainanottovaltuus ja investointisuunnittelu vie investointien päätösvallan pääosin
valtiolle!

Investointien rahoitus – lainanottovaltuus



• hyvinvointialueen talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 

(TÄRKEIN TEHTÄVÄ: RAHOITUKSEN JAKO TOIMINTAAN, RAHOITUKSEN RIITTÄVYYDEN 
TURVAAMINEN, RAHOITUKSEN KÄYTÖN SEURANTA)

Hyvinvointialueen hallintosäännnöstä (sisältää useita talouteen liittyviä kohtia)

• omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta (19 liiketoimintayhtiötä + useiden 
kiinteistöyhtiöiden osakkeita henkilöstön lomaetuun)

• liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista 

• varallisuuden hoidon sekä rahoitus- ja sijoitustoiminnan perusteista 

• palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista sekä hyvinvointialueen 
järjestämisvastuulle kuuluvista palveluista perittävistä asiakasmaksuista 

• takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta etuuksien perusteista 

• hyvinvointialueen tilintarkastajien valitsemisesta 

• tilivelvollisten nimeämisestä 

• hyvinvointialueen tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapaudesta 

Mistä talousasioista aluevaltuusto päättää?



• Huhti-/toukokuu: Rahoituksen painelaskelma (VM) ja 
lainanottovaltuus-päätös (VM)

• Toukokuu: Osavuosikatsaus 1-4

• Kesäkuu: asiakasmaksujen periaatteet

• Kesäkuu: tilinpäätöksen hyväksyminen (TP valmistuu maaliskuu)

• Syyskuu: Osavuosikatsaus 1-8

• Joulukuu: Talousarvio ja taloussuunnitelma (aluehallituksen 
hyväksymään suunnittelukehykseen perustuen)

• Joulukuu: Asiakasmaksuhinnastojen hyväksyminen

• Joulukuu: Investointisuunnitelmaesityksen 2027-2030 
hyväksyminen

Talouden aikatauluja aluevaltuustolle – isot asiat



Vuosien 2027-2030 investointisuunnitelman 

perusaikataulu

Marraskuu 2025
Alustavan investointisuunnitelman tarkastelu hva:n ja ohjaavien 

ministeriöiden välisissä ohjausneuvotteluissa

Joulukuu 2025

Investointisuunnitelmaa koskevan esityksen toimittaminen 

ministeriölle

Kevät 2026

VN:n päätös lainanottovaltuudesta julkisen talouden 

suunnitelman yhteydessä

Mahdollisuus täydentää investointisuunnitelmaa tässä vaiheessa, 

koska lainanottovaltuuden tarkka määrä ei tiedossa vuoden 2025 

lopussa

Toukokuu 2026 Investointisuunnitelman hyväksyminen/hylkääminen SM & STM

Jos hylätään, uusi esitys toimitettava viivytyksettä, hyväksyttyä 

investointisuunnitelmaa tarvitaan vuoden 2027 talousarvion 

laatimiseksi syksyllä 2026.



Hyvinvointialueen talouden luvut
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1. Valtion yleiskatteellinen rahoitus – hyvinvointialueilla ei ole verotusoikeutta

2. Maksutuotot (asiakasmaksut)

3. Myyntituotot (esim. hyvinvointialueiden välinen laskutus, vakuutusyhtiölaskutus)

4. Tuet ja avustukset: työterveyshuollon korvaukset Kelalta ja Öljynsuojarahaston 

avustuksien käyttömeno-osuus, soten erillisrahoitukset: sotaveteraanit, 

sotainvalidit, maahanmuuttajien korvaukset, koulutuskorvaukset ym. (kirjataan 

myös myyntituottoihin) 

5. Vuokratuotot (pääasiassa asuntojen ja muiden rakennusten vuokratuottoja)

6. Projektirahoitus (kohdennettua projektin tarkoituksen mukaan, ei 

perustoimintaan)

7. Investointien rahoitus, pääosin kilpailutettua: rahoituslaitokset (liikepankit, 

Kuntarahoitus, EIP)

Hyvinvointialueen rahan lähteet



Toimintatuottojen jakauma tulolajeittain

TP 2023 % TP 2024 %

Myyntituotot 34 450,00 24,4 % 34 196,00 23,4 %

Maksutuotot 71 860,00 50,8 % 77 827,00 53,3 %

Tuet ja 

avustukset 19 761,00 14,0 % 20 037,00 13,7 %

Muut 

toimintatuotot 15 329,00 10,8 % 13 873,00 9,5 %

Yhteensä 141 400,00 100 % 145 933,00 100 %



Toimintakulujen jakauma kululajeittain

TP 2023 % TP 2024 %

Henkilöstökulut 444 591,00 43,2 % 457 730,00 43,1 %

Palvelujen ostot 445 440,00 43,3 % 466 298,00 43,9 %

Aineet, tarvikkeet ja tavarat 71 962,00 7,0 % 70 524,00 6,6 %

Avustukset 9 780,00 0,9 % 9 238,00 0,9 %

Muut toimintakulut 57 784,00 5,6 % 57 388,00 5,4 %

Yhteensä 1 029 557,00 100 % 1 061 178,00 100 %



Palvelujen ostot toimintakuluista noin 43,9% eli 466,3 milj.€ joista:

• sosiaali- ja terveyspalvelut 2 % 

• asiakaspalvelujen ostot ja palvelusetelit 65%

• laboratoriot ja kuvantaminen 5 %

• potilaskuljetukset , vammaiskuljetukset, sosiaalihuoltolain mukaiset 

kuljetukset 2%

• muut palvelut 26 % (josta ict-palvelut ja työvoiman vuokraus noin 43%)

Palvelun ostojen jakauma karkeasti 
palvelutyypeittäin
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TP2024, tulos: torjuntavoitosta-asemasotavaiheeseen

TP 

2022

TP 

2023

TP 

2024 TA 2025 TS 2026TS 2027

Tilikauden tulos (milj.€) -0,5 -45,6 -43,8 1,5 18,9 3,0

Kumulatiivinen alijäämä (milj.€) -0,5 -46,1 -89,9 -88,4 -69,5 -66,5

Siirtymätasausvähennys 0 -50,7 -48,7 -44,6 -40,4 -34,2

Siirtymätasausvähennys huomioituna 

alijäämä/ylijäämä -0,5 4,6 9,5 55,6 114,9 152,1

Toiminta 
alkaa Torjuntavoitto Asemasota Vastahyökkäys

Hyökkäys 
etenee Tulitauko



KEHITYSTÄ LUKUJEN VALOSSA 

TP 2023 TP 2024

Muutos-%, 

TP24/TP23 Muutos-€ TA 2025

Muutos-% , 

TA25/TP24 Muutos-€

Toimintatuotot 141 400,00 145 933,00 3,2 % 4 533,00 152 008,00 4,2 % 6 075,00

Toimintakulut -1 029 557,00 -1 061 178,00 3,1 % 31 621,00 -1 080 355,00 1,8 % 19 177,00

Henkilöstökulut -444 591,00 -457 730,00 3,0 % 13 139,00 -480 741,00 5,0 % 23 011,00

Palvelujen ostot -445 440,00 -466 298,00 4,7 % 20 858,00 -458 422,00 -1,7 % -7 876,00 

Aineet, tarvikkeet ja tavarat -71 962,00 -70 524,00 -2,0 % -1 438,00 -71 769,00 1,8 % 1 245,00

Avustukset -9 780,00 -9 238,00 -5,5 % -542,00 -9 786,00 5,9 % 548,00

Muut toimintakulut -57 784,00 -57 388,00 -0,7 % -396,00 -59 637,00 3,9 % 2 249,00

Valtion rahoitus 861 673,00 893 152,00 3,7 % 31 479,00 954 333,00 6,9 % 61 181,00

Rahoitustuotot ja -kulut 

yhteensä 1 238,00 2 858,00 130,9 % 1 620,00 -3 022,00 -205,7 % -5 880,00 

Vuosikate -25 246,00 -19 235,00 -23,8 % -6 011,00 22 964,00 -219,4 % 42 199,00

Poistot -20 545,00 -24 550,00 19,5 % 4 005,00 -21 425,00 -12,7 % -3 125,00 

Satunnaiset tuotot 201,00 -100,0 % -201,00 0,00

Tilikauden tulos -45 590,00 -43 785,00 -4,0 % 1 805,00 1 539,00 -103,5 % 45 324,00

Toimintakulujen muutos TA 2025 suunnitellut säästöt huomioiden (17 500´+1 722) 3,6%



VERTAILUTIETOJA VALTAKUNNALLISESTI 

Hyvinvointialue Tulos 2023 Lopullinen tulos 2024 TA 2025
Alijäämä tilanne 2025 
jälkeen yhteensä TS 2026

Alijäämä tilanne 
2026 jälkeen 
yhteensä Alijäämä katettu

Etelä-Karjan hyvinvointialue -30,2 -39,7 -13,6 -83,5 12,7 -70,8Ei

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue -49,9 -64,2 -27,1 -77,0 50,0 -27,0Ei

Etelä-Savon hyvinvointialue -42,9 -42,2 0,4 -77,0 18,1 -58,9Ei

Helsinki 29,0 28,9 41,8 99,7 28,7 128,4Kyllä

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue -34,6 -48,5 8,1 -75,0 19,8 -55,2Ei

Kainuun hyvinvointialue -19,3 -11,0 5,0 -25,3 3,0 -22,3Ei

Kanta-Hämeen hyvinvointialue -59,5 -46,3 28,3 -77,5 97,8 20,3Kyllä

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue -20,5 -16,6 -13,4 -50,7 55,0 Kyllä

Keski-Suomen hyvinvointialue -113,5 -141,7 -43,0 -298,2 2,7 -295,5Ei

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue -66,6 -66,5 0,0 -133,1 53,0 -80,1Ei

Kymenlaakson hyvinvointialue -31,0 -62,5 0,3 -93,2 2,8 -90,4Ei

Lapin hyvinvointialue -90,3 -87,1 1,0 -177,0 36,2 -140,8Ei

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue -120,7 -5,5 79,5 -30,2 102,0 71,8Kyllä

Pirkanmaan hyvinvointialue -136,5 -56,6 92,3 -100,8 123,8 23,0Kyllä

Pohjanmaan hyvinvointialue -38,0 -27,4 32,4 -33,0 53,4 20,4Kyllä

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue -22,6 -46,2 20,0 -48,8 51,0 2,2Kyllä

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue -72,2 -50,7 9,4 -125,1 126,0 0,0Kyllä

Pohjois-Savon hyvinvointialue -62,9 -67,8 -46,7 -109,6 12,5 93,8Ei

Päijät-Hämeen hyvinvointialue -45,6 -43,8 1,5 -87,9 18,9 -69,0Ei

Satakunnan hyvinvointialue -50,8 -49,7 -0,3 -96,8 131,0 34,2Kyllä

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue -104,4 -56,7 16,4 -144,7 193,2 48,5Kyllä

Varsinais-Suomen hyvinvointialue -147,3 -118,6 55,1 -210,8 235,9 25,1Kyllä

YHTEENSÄ -1330,3 -1120,4 247,4 -2055,5 1427,5 -356,8



VERTAILUTIETOJA VALTAKUNNALLISESTI 



VERTAILUTIETOJA VALTAKUNNALLISESTI

Hyvinvointialue Alijäämä 23/asukasmäärä Alijäämä 24/asukasmäärä Kumulatiivinen alijäämä/asukasmäärä Sijoitus

Helsinki 43 43 86 1.

Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue -244 -11 -255 2.

Pohjois-Pohjanmaan hyvinvointialue -173 -121 -294 3.

Pirkanmaan hyvinvointialue -253 -105 -358 4.

Pohjanmaan hyvinvointialue -214 -154 -368 5.

Pohjois-Karjalan hyvinvointialue -139 -285 -424 6.

Kainuun hyvinvointialue -275 -157 -432 7.

Päijät-Hämeen hyvinvointialue -223 -214 -437 8.

Satakunnan hyvinvointialue -240 -235 -475 9.

Pohjois-Savon hyvinvointialue -253 -273 -527 10.

Varsinais-Suomen hyvinvointialue -300 -242 -542 11.

Keski-Pohjanmaan hyvinvointialue -303 -245 -548 12.

Etelä-Karjan hyvinvointialue -241 -317 -558 13.

Vantaan ja Keravan hyvinvointialue -365 -198 -564 14.

Kymenlaakson hyvinvointialue -195 -394 -589 15.

Etelä-Savon hyvinvointialue* -265 -325 -590 16.

Etelä-Pohjanmaan hyvinvointialue -262 -337 -599 17.

Kanta-Hämeen hyvinvointialue -351 -273 -624 18.

Keski-Uudenmaan hyvinvointialue -324 -324 -648 19.

Itä-Uudenmaan hyvinvointialue -350 -490 -840 20.

Keski-Suomen hyvinvointialue -415 -519 -934 21.

Lapin hyvinvointialue -513 -494 -1007 22.



Tilinpäätös 2024

Asukasmäärä

204 676

Henkilöstö

8 262

Valtion rahoitus

893,2 milj. €
+3,7 %

Investoinnit

23,3
milj. €

-1 %

-34 %

-25 %

-23 %

-2 %
-15 %

Toimintakulut toimialoittain

Aluehallituksen toimiala 15,5 milj. €

Terveys- ja sairaanhoitopalvelut 361,8 milj. €

Ikääntyneiden palvelut ja kuntoutus 266,2 milj. €

Perhe- ja sosiaalipalvelut 246,5 milj. €

Pelastustoimen palvelut 16,5 milj. €

Tukipalvelut 154,8 milj. €

Toimintatuotot

145,9 milj. €
+3,2 %

Toimintakulut

1 061,2 milj. €
+3,1 %

Tilikauden tulos

-43,8 milj. € Kertynyt alijäämä

88,5
milj. €

Tasapainottamistoimet

16,5 
milj. €

Lainakanta

229,8
milj. €



Muutamia nostoja

• Hyvinvointialueen lainanottovaltuus vuonna 2024 oli 145,5 miljoonaa euroa. 

Hyvinvointialue ei nostanut yhtään pitkäaikaista lainaa vuoden 2024 aikana. 

Pitkäaikaisen vieraan pääoman määrä vuoden lopussa oli 229,8 miljoona 

euroa (241,6 miljoonaa euroa vuonna 2023).

• Investointimenot toteutuivat 23,3 miljoonan euron suuruisina (58,8 miljoonaa 

euroa vuonna 2023). RV8-rakennushanke edistyi hyvin, ja kaiken kaikkiaan 

siitä kertyi tilikauden aikana kustannuksia yhteensä 19,7 miljoonaa euroa 

(18,2 miljoonaa euroa vuonna 2023). 

• Talouden sopeuttamistoimenpiteiden tavoite 15,5 miljoonaa euroa, 

toteutuma 16,5 miljoonaa euroa.

• Vuoden 2024 aikana tehtiin kaksi muutostalousarviota, jotka hyväksyttiin 

aluevaltuustossa 22.4.2024 ja 9.12.2024. 



Muutamia nostoja

• Henkilöstömäärä 31.12.2024 oli yhteensä 

8262 henkilöä, joista vakituisia oli 6774 

(+179) ja määräaikaisia 1 487 (+62). 

Henkilöstömäärä kasvoi vuoden aikana 241 

henkilöllä. 

• Henkilötyövuosi kertoo täyttä työaikaa 

tekevän henkilön koko vuoden 

työpanoksesta. 

• Sairauspoissaolojen kehitys (tavoite 20): 

2019: 19,5, 2020: 21,1, 2021: 20,2, 

2022: 24,7, 2023: 20,7, 2024: 20,5



Muutamia nostoja

Henkilöstömäärä:

31.12.2023: 8021

31.12.2024: 8262

Muutos + 241

Vuokratyövoima:

2023: 23,5 milj.€

2024: 18,6 milj.€

Muutos – 4,9 milj.€

Sairauspoissaolot:

2022: 24,7 päivää/htv

2023: 20,7 päivää/htv

2024: 20,5 päivää/htv

Muutos: -0,2 päivää/htv

Toiminnalliset tavoitteet:

Etenee suunnitellusti/vihreä 

27

Etenee mutta alle 

tavoitteen/keltainen 7

Ongelmia, ei 

aloitettu/punainen 5

Ei mitattavissa, ei tietoa 1



Toiminnalliset tavoitteet, joissa vielä tekemistä

Terveys- ja sairaanhoitopalvelut:

Avosairaanhoito: Kiireetön hoito kohtuuajassa, 14 vrk, toteuma 82 %

Erikoissairaanhoito: Yli 180 päivää hoitoa odottaneiden osuus on 22 %, tavoite oli 0 %

Perhe- ja sosiaalipalvelut:

Lapsiperhepalvelujen palvelutarpeen arviointien valmistuminen: 100 % 3 kk:n aikana, toteuma 

62,1 %.

Kodin ulkopuolelle sijoitettujen 0-20 vuotiaiden osuus alle 1,6 % vastaavan ikäisestä väestöstä, 

toteuma 2,0%.

Opiskeluhuollon kuraattorin tai psykologin kanssa keskustelu 7 arkipäivän aikana –Tietoja ei ole 

saatavissa järjestelmävaihdoksen takia

Näiden tavoitteiden osalta on havaittavissa, että vaikka joitakin edistysaskeleita on otettu, ne 

eivät ole täysin saavuttaneet asetettuja mittareita ja tavoitteita.



Raportointia

28.4.2025

Talousjohtaja Antti Niemi



Talous - Päijät-Hämeen hyvinvointialue

Osavuosikatsaus 2 

kertaa vuodessa: 

4/xx ja 8/xx

https://paijatha.fi/tietoa-meista/hyvinvointialue/talous/


Talous - Päijät-Hämeen hyvinvointialue

https://paijatha.fi/tietoa-meista/hyvinvointialue/talous/


Hyvinvointialueen oma julkinen 

kk-raportointi:

Päijät-Hämeen tietokanava

Tutki hallintoa:

Hyvinvointialueiden talous - 

Tutkihallintoa.fi

Muistathan 

avoimet 

raportointikanavat!

https://www.tutkihallintoa.fi/etusivu/hyvinvointialueet/
https://www.tutkihallintoa.fi/etusivu/hyvinvointialueet/


Kiitoksia, kysymyksiä?

There are so many ways 
oflooking at the world

Everyone has a different 
dream
Yours may not be the same as 
mine

But when we're together
We can make them all come 
true
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